Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING MBI001453424 95.00 80 80 68.76 5500.96 2.50 137.52 2.50 137.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5776.01

Total: 80 80 5500.96 137.52 137.52 0.00 0.00 0.00 5776.01

Amount 
(INR) :

Five Thousand Seven Hundred and Seventy Six and One paisa Only